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Niewielkie znaczenie jakości powietrza

"Zanieczyszczenie powietrza to prawdziwy problem w Pekinie" - powiedział w czwartek
reprezentujący WHO Hans Troedsson. "Jednakże faktycznym, często przemilczanym problemem jest
nie krótkotrwałe lecz długofalowe narażenie na takie zanieczyszczenia" - dodał.

Wśród skutków wymienił astmę, infekcje dróg oddechowych, problemy kardiologiczne i raka płuc.
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Zastrzegł jednak, iż "dla osób odwiedzających Pekin ryzyko jest niewielkie a jeszcze mniejsze dla
sportowców, pozostających w doskonałej formie".

Zdaniem Troedssona, w ostatnich miesiącach jakość powietrza w Pekinie znacznie się poprawiła. Jest
to jeden z pozytywnych skutków igrzysk i - jak powiedział - należy mieć nadzieję, że miejscowe
władze po ich zakończeniu także zadbają o ten stan rzeczy.

Światowa Organizacja Zdrowia - powiedział - rozmawia już z władzami chińskimi w sprawie
utrzymania także po olimpiadzie stałych działań w tym kierunku. Bezpośrednio przed igrzyskami
chińskie władze wprowadziły rygorystyczne ograniczenia, dotyczące ruchu drogowego oraz
produkcji przemysłowej w Pekinie, sąsiednim Tianjinie i w prowincji Hebei.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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